
 
 

ZARZĄDZENIE NR 44.2021 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy Halinów na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz uchwały nr XXVI.268.2020 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXVI.268.2020 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu na 2021 rok po zmianach wynosi łącznie 97 969 416,11 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       94 299 055,87 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie        3 670 360,24 zł.  

§ 2. 1. W uchwale nr XXVI.268.2020 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2021 rok po zmianach wynosi łącznie 111 202 635,31 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie   85 894 156,20 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie   25 308 479,11 zł.  

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla Gminy 

Halinów na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Halinowa  

/-/ Adam Ciszkowski  



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 11 360,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 360,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

11 360,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 11 360,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 596,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 596,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

20 596,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacje celowe 20 596,00

31 956,00

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 44.2021 Burmistrza Halinowa z dnia 30 marca 2021 r.

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00

Urząd Miejski w Halinowie - OSP Długa Kościelna 900,00

4300 Zakup usług pozostałych -900,00

Urząd Miejski w Halinowie - OSP Długa Kościelna -900,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 35 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 40,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 400,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 33 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 260,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 260,00

758 Różne rozliczenia -35 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -35 000,00

4810 Rezerwy -35 000,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: -35 000,00

rezerwa kryzysowa -35 000,00

852 Pomoc społeczna 11 360,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 360,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 300,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 060,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 9 060,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 596,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 596,00

3240 Stypendia dla uczniów 20 596,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe 20 596,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt -5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -5 000,00

90095 Pozostała działalność 5 000,00

4190 Nagrody konkursowe -5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -5 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 10 000,00

31 956,00

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 44.2021 Burmistrza Halinowa z dnia 30 marca 2021 r.

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 11 360,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 360,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

11 360,00

Urząd Miejski w Halinowie 11 360,00

11 360,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 11 360,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 360,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 300,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 060,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 9 060,00

11 360,00

Burmistrz Halinowa 
/-/ Adam Ciszkowski 

Razem:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 44.2021 Burmistrza Halinowa z dnia 30 marca 2021 r. 

1.Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2021

2.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2021

Razem:



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 44.2021 Burmistrza Halinowa z dnia 30.03.2021 r. 

 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 85228 –  zwiększono plan dochodów o kwotę 11 360,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.17.9.2021 z dnia 25 marca 2021 r. Dotacja celowa dla gmin 

dotyczy finansowania organizowania i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 

zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi o których mowa w art. 18 ust.1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy 

o pomocy społecznej.  

Rozdz. 85415 –  zwiększono plan dochodów o kwotę 20 596,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.19.4.2021 z dnia 30 marca 2021 r. z przeznaczeniem 

na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d 

i art. 90e ustawy o systemie oświaty.   

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 75412 –  przesunięcie między paragrafami w związku z koniecznością wykonania okresowych badań 

lekarskich oraz badań z psychotechniki strażaków z OSP Długa Kościelna. 

Rozdz. 75818, 75421 – zwiększono plan wydatków w kwocie 35 000,00 zł z tytułu przeniesienia środków 

z rezerwy kryzysowej zgodnie z Uchwałą Nr 1 Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Halinowie 

z dnia 30.03.2021 r. z przeznaczeniem  min. na wynagrodzenia pracowników wykonujących czynności 

polegające na przeciwdziałaniu COVID-19 (obsługa osób przebywających na kwarantannie, pomoc w zakupach, 

koszty transportu itp.) w rozumieniu  zapisów ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. 

Rozdz. 85228 –  zwiększono plan wydatków o kwotę 11 360,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.17.9.2021 z dnia 25 marca 2021 r. Dotacja celowa dla gmin 

dotyczy finansowania organizowania i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 

zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi o których mowa w art. 18 ust.1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy 

o pomocy społecznej.  

Rozdz. 85415 –  zwiększono plan wydatków o kwotę 20 596,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.19.4.2021 z dnia 30 marca 2021 r. z przeznaczeniem 

na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d 

i art. 90e ustawy o systemie oświaty.   

Rozdz. 90013, 90095 – przesunięcia w ramach działu w celu zabezpieczenia środków na wykonanie 

ekspertyz/opinii w zakresie hydrologii, stosunków wodnych oraz melioracji wodnej w dwóch lokalizacjach na 

terenie Gminy Halinów. Konieczność zabezpieczenia funduszy wynika z art. 234 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. 

Prawo wodne oraz art. 84 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postepowania sądowego.  

 

 

 Burmistrz Halinowa  

/-/ Adam Ciszkowski  
 


